



Honduras, C.A.

GUALCINSE, LEMPIRA
EJERCICIO: 2022**Orden de Pago**
Moneda: Lempiras (L)**SAMI**

Emisión: 16/12/2022

Hora : 01:36 p.m.

USUARIO: LILI.CRUIZ

Pagina: 1 de 1

Orden de Pago No.: 462

L.: 66,840.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 448

Fecha de Emisión: 16/12/2022

No. Cheque/Nota de Débito:

Pague a: GERMAN ADAN ORELLANA ANDRADE

Id/RTN: 1303198900198

La Cantidad en Letras: SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON CERO CENTAVOS

Descripción:

PAGO POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA COSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL DE LA IGLESIA CATOLICA DE EL ROBLON GUALCINSE LEMPIRA

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
12 05 001 001 000 23400 15-013-01	MEJORAMIENTO DE IGLESIAS EN LAS ALDEAS DE SAN MARCOS MORA , TENANGO, SANTA CRUZ, TIXILA. SAN MARCOS CERIQUE, CONGOLON Y GUALDAYA	66,840.00

RETENCIONES		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Monto Total:		0.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	66,840.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	66,840.00

Firma y Sello de Presupuesto	Firma y Sello de Tesorería
Firma y Sello de Alcaldía (sa)	

Recibido por:

Identidad No.:

0s+jsf9JmfxMznRoE/vq/32U0eZV9JiKWAejy8LpmmEJqIXNpjA8gfqMgNvbA2YtO/ovRUR+Kop8faZCZDGSwwgvs9JgHOIWTINMqhOojCtzTibCGZPhFnmf6JbCjxP
F9ZxtCvczFL/bDplnfuIOQonZl6X6yL

AGROSUR INVERSIONES

De: Germán Adán Orellana Andrade
R.T.N.: 182212222

R.T.N.: 13031989001984

Tel: 9860-0423 E-mail: orellana142m@gmail.com

Bo. San Francisco, 30 Metros Después del Puente Pichigual, Candelaria, Lempira, Honduras, C. A.

Día	Mes	Año
05	12	22

CONDICIONES DE PAGO

Crédito días Contado en

Cliente: Municipalidad de Arequipa

R.T.N.: 1306 9011 440104

Dirección: Gualcamse Jompa Hw.

FACTURA 000-001-01-00 **Nº 000311**

Cant.	Descripción	P. / U.	EXENTO	GRAVADO
100	Cemento america	220.00		22,000.00
25	Tubo galv. 2" Bredon	650.00		16,250.00
5	Placa mrf. Cal. II 6".	5,250.00		26,250.00
10	Varilla corrug. 3/8 in.	195.00		1,950.00
6	Varilla lisa 1/4"	65.00		390.00
0	— — — — —	— — — — —		—

RANGO AUTORIZADO 6 T. 1cop. Am. DEL 000-001-01-00000301 AL 000-001-01-00000600 E. 18/11/2022
CAI: 030902-8462CC-C54Z85-EAA9A3-79D882-25

CAI: 030902-8462CC-C54785-EAA9A3-79D883-2F

Fecha Límite de Emisión: 16/11/2023

Fecha de Recepción: 16/11/2022

Grupos de Occidente R.T.N. 04019004010909
925 DE 11 10500-175 Telefax. 2662-0198

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. de Orden de Compra Exenta:

No. Constantia de Registro de Exonerados:

No. Registro de la SAE

~~LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"~~

FACTURADO POR

Desc. / Rebajas Otorgados L.		
Importe Exonerado L.		
Importe Exento L.		
Importe Gravado 15% L.	58.121.74	
Importe Gravado 18% L.		
Sub - Total L.		
15% I. S. V. L.	8.718.26	
18% I. S. V. L.		

TOTAL A PAGAR L. 66.840,00

Original Blanca: Cliente; Copia Amarilla: Obligado Tributario Emisor

Cant. en Letras: Seventy y seis mil ocho cuarenta y cinco

11-104-001038-6
ALCALDIA MUNICIPAL DE GUALCINCE,
LEMPIRA TRANSFERENCIAS.
GUALCINCE, LEMPIRA
5516 9701

CHEQUE No. 80724185

GRACIAS, LEMPIRA
Lugar y Fecha

16 de diciembre de 2022

L 66,840.00

GERMAN ADAN ORELLANA ANDRADE
Páguese a la orden de

SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON CERO CENTAVOS
Cantidad en letras



Banco de Occidente, S.A.
HONDURAS, C.A.

Firma(s)



[Handwritten signature]



⑆01104079⑆00111040010386⑈80724185

AGROSUR INVERSIONES

De: Germán Adán Orellana Andrade

R.T.N.: 13031989001984

Tes: 9860-0423 E-mail: orellana142m@gmail.com

Bo. San Francisco, 30 Metros Después del Puente Pichigual, Candelaria, Lempira, Honduras, C. A.

Día	Mes	Año
17	11	22

CONDICIONES DE PAGO

Crédito días Contado en

Cliente: Municipalidad de Cusco

R.T.N.: 130690440104

Dirección: Guadalupe, Jematra

FACTURA 000-001-01-00

Nº 000302

[illegible]

RANGO AUTORIZADO 6 T. 1cop. Am. DEL 000-001-01-00000301 AL 000-001-01-00000600 E. 18/11/2022

CAI: 030902-04456 C54785-EAA9A3-79D883-2F

Fecha Límite de Emisión: 16/11/2023

Fecha de Recepción: 16/11/2022

Gratias de Université R. N. 04019004010909

C 91-21-10600-176 Telefax: 2662-0198

1. DATOS DEL ACCUSANTE EXONERADO

No. de l'orden de Complicitat:

No. de Consultas: 00423 de 5

No. Registro de

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Desc. / Rebajas Otorgados L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	155,000.00
Importe Gravado 15% L.	
Importe Gravado 18% L.	
Sub - Total L.	
15% I. S. V. L.	
18% I. S. V. L.	

TOTAL A PAGAR L.	155,000.00
-------------------------	-------------------

Original Blanca: Cliente: Copia Amarilla: Obligado Tributario Emisor

Cant. en Letras: Cient sesenta y cinco mil exactos